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Dot prectarg nicograniczony o wariosci szacunkowej zamdwienia powyzej 14.000 EURO
na szkolenia pracownikow w zakresie bezpieceistwa i higicay pracy
Nrsprawy: Szp. Leszcz.ZP/ 1062009

Zamawiajacy — Sepital im. Stanislawa Leszczytiskiego w Katowicach informuje, 2¢ wplynely
2apytania do specyfikaci istotmych warunkéw zaméwienia:

Zapytanienr 1

Prosimy o wyszczeglnienie jakie sckolenia specjalistyczne, poza szkoleniami okresowymi
2 zakresu BHP przewiduie Zamawiajacy w ciags 24 miesiccy?

OQdpowieds:

Zamawiajacy preewiduie nastepujace szkolenia specjalistyczne:

2/ dia pracownikéw zatrudnionych w polu ciektromagnetycznym( lekarze, pielegniarki)

& da prcowikin zandsionyh. . promienovan Joizeom ( lekare, i,
pickegniarki)

o dia pracownikow uzytkujacych gazy medyczne

& dia pracownikow obslugujacych autoklawy, steylizacje gazowa

< typu nadzorowego np. uprawnienia energctyczne

Zapytanic nr 2

W specyfiacii  zazmaczono, cytje: Zamawisjacy wymaga codzicanej obecnosci (od
poricczitku do piatku ) w siedzibie Szpitala im. Stanisizwa Leszczyiskicgo w Katowicach, oraz
biczacej wspolpracy 2 Deialem ds. osobowych i organizacyjnych, prosze o sprecyzowaric
minimaloe] toic godzin obecnosei w Pafistwa Sepitalu.

Odpowids:
Nie ma mozliwoici okreslenia sile, minimalngj floici godzin w trakcic trwania umowy.
Maksymaina lo& godzin to 7 godzin W ciagu daia.

Zapytanic e 3
Jak lezne maja byé grupy szkoleniowe?

Odpovedr

W cela nikniecia dezorganizac pracy oddzitu gropy sskoleniowe maja byé male 10-15 oséb

Zapyt 4
W SIWZ jest informacja o przeskoleniu 400 0sSb rocznie, 2 termin zwiazania oferta jest 24
micsicczny, poprosze o wyjasnicnie?
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Zamawisjacy podal szacunkows, ilosé osob do praeszkolenia w skali roku, i w trakcie 24
miesigeznego okresu obowiazywania umowy Wykonawea ma obowiazek preeszkolié wszystkich
pracownikéw, kidrym koficzy si waznost szkoleii okresowych.

jicar 5
& cyklicznosé tych szkolet, czy w jednym miesiacu ma byé przeszkolona jedna grupa.?

Casstotliwosé szkoled jest uzalezniona od mozliwosci zebrania odpowiednic] ilodci pracownikiw
2 wwzglednieniem waznoéei poprzednicgo szkolenia okresowego.

Zapytanienr 6

Co Zamawisjacy rozumic preez szkolenia specalistycne i jaka grupa (ilosé ) pracownikow
sepitala powinna byé przeszkolona na szkoleniach specjalistycznych 7

‘Odpowiedz:

W szpitalus obowiazuia nastepujace szkolenia specjalistyczne:

2/ dla pracownikéw zatrudnionych w polu elektromagnetycznym( lekarze, pielcgniarki)

b dia pracownikéw zatrudnionych W promieniowaniu jonizujacym ( lekarze, technicy,
piclegniarki)

o di pracowikéw uzytkujacych gazy medyczne

& dia pracownikéw obstugujacych autoklawy. sterylizacie gazowa

& typu nadzorowego np. uprawnicnia energetyczne

Do przeszkolenia s3 przewidziane osoby nowo przyjete i pojedyncze osoby, mieobecne z roznych
przyczyn w poprzednio organizowanym szkoleniu (w sumic 40 056 ).

Zapytanie ar 7

Cay Zamawiajacy wymaga codziennej obecnosci pracownika naszej firmy ( od poniedziatku do
piatku ) w ciagy trwania umowy , jezel tak to wjakim wymiarze czasowym?

Odpowieds:

Tak, Zamawisjacy wymaga codziennej obecnodci od poniedzialku do piatku. Nie ma mozliwosci
okeeslenia stale, minimalnej ilodci godzin wrakeie trwania umowy. Maksymalna ilos¢ godzin to
7 godzin w ciagu dnia.

Zapytanie or §

Na flu stanovwiskach nalezy sktualizowaé, a na ilu sporzadzat nowa oceng ryzyka zawodowego?
Odpowieds:

Ocena  ryzyka zawodowego jest wykonana na 85 stanowiskach. Trudno okresiic na ilu
stanowiskach poprawia si¢ warunki pracy, jakie wyjda rozporzadzenia np. dot. czynnika
biologicznego, chemicznego itp. W trakeie frwaria umowy moga powstaé tez nowe stanowiska
pracy zalezne od zakupu nowych aparatow.

Zapytanie ar 9

W jak licznych grupach beda si¢ odbywaly szkolenia okresowe dia 400 pracownikéw szpitala.
Qdponis

Zamawisiacy przewiduje male grupy pracownikéw do szkolenia ok. 10 — 1 ostb, aby nie
dezorganizowat pracy oddzialow.

Zapytanie ar 10

Jaki jest podzial ilodciowy z¢ wzgledu na grupy zawodowe?
a) pracodawey i osoby kierujace pracownikami,
b) lekarze, pielegniarki, technicy med... technicy rig.
©) pracownicy administracyjno — biurow,
) pracownicy na stanowiskach robotniczych,

Odpowieds:
Statowiska nierobotnicze - ok. 250 0sSb




[image: image3.jpg]Stanowiska robotnicze — ok. 150 os6b
Pracodawcy i osoby kierujace — ok. 100 0s6b (przeszkolone )

Zapytanic nr 11

Dot siwz

Stosownie do zapisu wymicnionej SIWZ, temat , Wykaz zadaf podstawowych” , w akapicie
 Cwagi® pkt 3 + umieszezono zapis o nasiepujace resci : Zamawiajacy wymaga codzicanc)
becnedei (od poniedzialku do piatku ) w siedzibie Szpitala im. Stanislawa Lesaczyiikicgo w
Katowicach,oraz biezace] wspdlpracy 2 Dialem ds. osobowych i organizacsiaych”

Wobee powy2szego proszz o nformacje czy jest wyzmaczony lmit czasu (ile minut b godzin )
jaki nalery spedeic codgiennie w siedzibie szpitala, czy tez takiego limitu Passtwo ric
yzmsczace 1 jest on walezziony od iloéci zadaf do wykonania w danym doiu i ustala g0
Samodziinie wykonawea (zieceniobiorea )

Odponwiedz

Nic ma mosliodci okredlenia stale, minimalngj iloici godzin w trakcie trwania umowy.
Maksymalna ilo& godzin o 7 godzin w ciagu dnia.

Zamawisjacy wymaga codzicnnej obecaoéci od poniedzialku do piahu.

Zapytanie or 12
Nl i na jakich stanowiskach pracy nalezy dokonat aktuslizacji oceny ryzyka zawodowego?

Ocena  ryzyka zawodowego jest wykonana na 85 stanowiskach. Trudno okreslié ma ilu
Sanowiskach poprawia sic warunki pracy, jakie wyjda rozporzadzenia np. dot. czymnika
biologiczaego, chemicznego itp. W trakeie trwania umowy moga powStat 2 nowe stanowiska,
pracy zalezne od zakupu nowych aparatdw.

Odpowieds:

Ocena  ryzyka zawodowego jest wykonana na 85 stanowiskach. Trudno okredli¢ na ilu
stanowiskach poprawia, sie warunki pracy, jekie wyjda rozporzadzenia np. dot. czymnika
biologicznego. chemicznego itp. W.irakeie trwania umowy moga powstaé te2 powe stanowiska
pracy zalezne od zakupu nowych aparatow.

Zapytanie or 14

Jak przedstawia si¢ loéciowo podzial personelu do przeszkolenia ( 400 os5b rocznie ) pod katem

erup szkoleniowych ( pracodawey i osoby kierujace pracownikami , pracownicy adminisiacyjno
biurows, pracownicy inzynieryjno — techniczni, pracownicy na stanowiskach robotniczych ) ?

Qdpowied:

Stanowiska nicrobotnicze - ok. 250 0s6b

Stanowiska robotnicze — ok. 150 0s6b

Pracodawey i osoby kierujace — ok. 100 0sb ( przeszkolone )

Zapytanic ur 15

Jaka jest przewidywana wielkosé grupy szkoleniowej na poszezeginych szkoleniach?
Odpowicds:

Zamawisicy preewiduje male gropy pracownikéw do szkolenia ok. 10 — 15 osdb, sby nie
dezorganizowat pracy oddzialow.

Zapytanic e 16

i celu wymagana jet codzienna obecoodé wykonawey w siedzibie Sapitala? W jakich
eodainach?

Oipovis

e occnoit. Wykomawey  w siedzbic Sepiala jest wymagana ze vaglelow
orgaizzcioych.
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